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Økonomi: 

Som det fremgår af regnskabet, udviser indeværende år et underskud, som kassereren vil 
komme nærmere ind på. Deltagergebyret for distriktets turneringer bliver i denne kommen-
de sæson forhøjet. 

 

Distriktsblad: 

Distriktets blad fungerer godt takket være en stor indsats af Ole Svinth. Bladet udkommer 
ikke på papir, men kan nu læses på Distriktets hjemmeside. Der skal på det kraftigste opfor-
dres til, at de enkelte klubber / medlemmer forsyner Ole med relevant stof, som kan være til 
alle distriktets medlemmers interesse. Endnu engang tak Ole for din indsats.  

 

Hjemmeside / Distriktsturneringer: 

Distriktets hjemmeside forsøges hele tiden forbedret. Otto Rump er den egentlige ansvarlige 
for projektet, og han er åben for alle henvendelser fra de enkelte medlemmer, hvis der måtte 
være noget til fælles interesse, som kan offentliggøres på hjemmesiden. Således fremgår de 
enkelte klubbers særlige turneringer altid på hjemmesiden. Fremover vil der blive udsendt 
materiale til de enkelte klubber 6 uger før afholdelse af distriktsturnering samt opfølgning 2 
uger før samme turnering. Endvidere vil vi udsende et spørgeskema til klubberne omkring 
interessen for diverse turneringer. 

 
Samarbejde med nabodistrikter:  

Vort samarbejde med Distrikt Østsjælland, Distrikt Storstrøm og Distrikt Bornholm funge-
rer godt, og vi har igen haft den fælles turnering for max. grønt kort, en turnering der afhol-
des hos os, idet interessen tilsyneladende er størst i vort distrikt. Denne turnering er et sær-
deles godt sted at møde ligestillede modstandere. Turneringen vil også i vort distrikt blive 
gennemført i den kommende sæson. Endvidere afholder de fire distrikter undervisningsdage 
for turneringsledere. 

 

 Svendborg 2019:    

Vore deltagere i DM 2019 opnåede følgende placeringer: 
 
Mix:  
Pia Larsen / Jan Petersen     8 B-finale 
Jytteneia Kamstrup / Vagn Brobæk  21 B-finale 
Ann Jensen / Jesper R. Stokholm  63 B-finale 
Inger Trosbjerg / Niels Thomsen  68 B-finale  
Susanne Anker / Christian H. Burchardt 69 B-finale 
Kirsten Klæbel / Preben Jakobsen  71 B-finale 
Helle Bergmann / Benny Kristensen  74 B-finale 
       
Åben par: 
Karsten Meiland / Jesper R. Stokholm 41 B-finale  
Jan Petersen / Thomas Nielsen  44 B-finale 
Hans F. Jensen / Karsten S. Petersen  49 B-finale 
Ib Larsen / Jens Erik Jensen  51 B-finale 
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Mellemrækkerne Kreds 2:   
Resultater for de fra Distrikt Vestsjælland deltagende hold: 
MR 1: Ole Colding-Olsen nr. 7 
MR 2X: Claus Moesgaard nr. 5, Martin Rather nr. 12  
MR 2Y: Bent Daugaard nr. 6, John Maagaard nr. 8 
 
Distriktshold: 
Sæsonen 2019/2020 bestod af 8 hold i serie 1 og 10 hold i serie 2.Vinder af serie 1 blev Ib 
Larsen’s hold, Vinder af serie 2 blev Lise Madsen’s hold, som rykker i serie 1. 
  
Klubholdturnering: 
Klubholdturneringen blev afviklet med deltagelse af 8 hold. Vinder blev Svinninge. 
 
Klubspillerturnering: 
Turneringen blev igen i år afviklet i samarbejde med Distrikt Østsjælland og Distrikt Stor-
strøm. 
Max grønt kort: 

Der deltog 22 par med følgende resultat: 
Bedste par fra Vestsjælland blev som nr. 1: Bente Friis og Henrik Friis, Skælskør.  
  
Damepar: 
Damepar havde i sæsonen 2019/20 deltagelse af 14 par. Vinder blev: Hanne Knudsen, Jyde-
rup og Elise Nygaard, Kalundborg. 
 
Seniorpar: 
Seniorpar havde i sæsonen 2019/2020 deltagelse af 12 par. Vinder blev: Inger Trosbjerg, 
BK83 og Birgitte Kirkeskov Jensen, Skælskør. 
 
DM for begyndere: 
Blev ikke afviklet i 2019/2020. 
  
Åben par: 
Åben par havde i sæsonen 2019/2020 deltagelse af 16 par. De 3 bedste par blev Thomas 
Nielsen og Jan Petersen, Kalundborg, Lise Madsen og Erik Madsen, Ringsted og Preben 
Jakobsen og Ole Svinth, Svinninge. 
 
Mixed par: 
Mixed par blev ikke afviklet i 2019/2020. 
 
 
Til slut skal bestyrelsen udtrykke en stor tak til Slagelse Bridgecenter for deres aktive med-
virken til afviklingen af distriktets turneringer. Endvidere tak for den gode service, som 
kommer alle deltagere til gode. 
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